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Cnot-cBeTusibHUK LAHTI MINI yepHbin 230V 13.5W 850Iim 35° IP20 TRIAC

930
Kon n3penna 16605

CoBpEeMEHHbI YepHbIN CBETOANOAHbLIA MOTONOYHbIN CBETUIbHUK.

Ero MMHMManUCTUYeCKniA An3aiiH naeanbHO BNUCLIBAETCS B pas3finyHble MHTepbepbl, 6yAb TO AoMa, B
ocuce nnwm B busHec-cpege.

3TOT NOTONOYHBIN CBETUIBHUK C KNACcCOM 3awnThl IP20 sBnseTca naeanbHbiM BoIGOPOM ANA LOMALLHER
nnn opmcHom cpenwbl, obecneynsas Tennbin benvin ceeT npu TemnepaType 3000K.

Bnaropapsa CRI90 cBeTOAMOAHbLIN CBETUNLHMK CNOCObEH eCTeCTBEHHO NepefaBaTh LBeTa, CnocobcTBys
obuien atmocdepe 1 OWYLLEHNIO KOMHATDI.

Yny4ywmnTe Ka4yeCTBO CBeTa B CBOEN NMOBCELHEBHOWN XWN3HW 1 BbibepuTe nepefoBoe pelleHne ans
OCBeLLeHNs U3 accopTuMeHTa npolykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa

CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
850nto0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 63Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
Hanps)xeHune nutaHna
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb

Pcb cu

Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKII0
Cpok cnyx6bbl
BbicoTa

OnameTp

Bec

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca
MaTepunan kopnyca

JKcCnnyaTauUMOHHas cpega

CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

2roga/ net
PHILIPS LED
230V
TRIAC
13.5W
13.5W
9.990z

35°

90

IP20
30000h
99.0mm
100.0mm
5809

lwT

24wt
YepHbIn
aANOMUHNIN

ANna BHYTPEHHEro NCrnojib30BaHNA
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http://www.lighting.philips.com

