

**LED
HOUSE**
**enlightening
spaces®**



Спот-светильник LAHTI MINI черный 230V 13.5W 850lm 35° IP20 TRIAC 930

Код изделия 16605

Современный черный светодиодный потолочный светильник.

Его минималистический дизайн идеально вписывается в различные интерьеры, будь то дома, в офисе или в бизнес-среде.

Этот потолочный светильник с классом защиты IP20 является идеальным выбором для домашней или офисной среды, обеспечивая теплый белый свет при температуре 3000K.

Благодаря CRI90 светодиодный светильник способен естественно передавать цвета, способствуя общей атмосфере и ощущению комнаты.

Улучшите качество света в своей повседневной жизни и выберите передовое решение для освещения из ассортимента продукции LED house!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	850люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	63lm/W
Гарантия	2 года / лет
Источник света	PHILIPS LED
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	13.5W
Максимальная мощность	13.5W
Pcb си	9.990z
Угол линзы	35°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	30000h
Высота	99.0mm
Диаметр	100.0mm
Вес	580g
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

